I.

Tussis ferina, a caeteris tussium generibus, ratione
symptomatum vehementiae differt; nec pro-
prium genus constituit.

II.

Apoplexiae tot quot febrium genera; ejusdem vero
causa proxima ignoratur.

III.

Principia morborum nec in solidis, nec in fluidis,
nec in nervorum viribus solis, sed in omnibus
simil quaerenda.

IV.

Datur lues venerea larvata.

V.

Morbi periodici false pro intermittente larvata ha-
bentur.

VI.

Quartana nunquam salutaris.

VII.

Morbi chronicci ad febrium doctrinam revocandi sunt.

VIII.

Infarctus viscerum genera, non pro diversitate Excretorum ponenda.

IX.

Nomine infarctus s. obstruktionis viscerum, natura diversissima mala insignuntur.

X.

Nec clysmata visceralia nisi palliative conducunt.

XI.

Signa vermium et colluvie pituitosae sunt eadem.

XII.

Rabies canina est symptoma febris inflammatoriae vel biliosae, qua canes laborant.

XIII.

Morbi quicunque suas habent crises et dies criticos.

XIV.

Nulla per sudorem crisis contingit.

XV.

In omnibus morbis reactio corporis imminuta.

XVI.

Arthritidem inter et rheumatissimum nulla differentia.

XVII.

Nec arthritis haereditaria.

NO 18

PICA

DISSESSATIO MEDICA INAUGURALIS

(6)

DE

S C O R B U T O,

QUAM